Onucanue ropapa Munu-6ap Dometic MoBar 300

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens

Tun mxkada

Tun ycranoBku

Tun oxnaxxaeHust
Kou-Bo kamep

Kon-Bo OyThu1OK
JBepua

Marepuan nonok
Juanazon temmnepatyp, C
VYnpasnenue

Hucrnieit
Kinumaruueckuit kinacc
XJtamgareut
CeronuoaHasi MoJICBETKa
Yposens myma, nba
IIntanue, B

Iabapursr (BxILxI'), Mmm
BricoTa, cm

[Iupuna, cM

['my6una, cm

Bec, xr

I'epmanus

I'epmanus

MonoTtemnepaTrypHsbIi

HanonsHbIi

Kommpeccopnsrit

1

19
CrexJomnaker
Jlepeo
+2...+20
CencopHoe
Ha

ST

R600a

Ha

39

220
980x717x622
98

71,7

62,2

69



lapanTus 1 rox

Kon mpousBoautens 9600028567

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeJle()OHy Yy Balllero MeHeKepa.
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